ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND-VHXH
V/v rà soát thông tin về

người tâm thần, trẻ em tự

kỷ và người rối nhiễu tâm

trí năm 2022

Trà Giang, ngày       tháng 12 năm 2022

                Kính gửi: Phòng LĐ-TB&XH huyện Trà Bồng.

Thực hiện Công văn số 3349/UBND-VX ngày 15/11/2022 của UBND huyện

Trà Bồng về việc rà soát đối tượng người tâm thần, trẻ em tự kỷ và người rối nhiễu

tâm trí năm 2022;

UBND xã Trà Giang báo cáo thông tin đối tượng người tâm thần, trẻ em tự kỷ

và người rối nhiễu tâm trí trên địa bàn xã năm 2022 cụ thể theo các phụ lục đính kèm.

Kính đề nghị phòng LĐ-TB&XH huyện tổng hợp./.

Nơi nhân:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2022-12-28T16:17:44+0700

		2022-12-28T16:46:31+0700

		2022-12-28T16:46:31+0700

		2022-12-28T16:46:31+0700